I1
TOYO 2022
DESKTOP ROBOT / XY ROBOT JTHC / JTHD / JTHX / JTHS / JTL / XYCGT / XYSGT Series
點塗膠、銲錫、鎖螺絲、視覺檢測、定位、組裝
TOYO 全系列產品一覽
標準品
10天
交貨

般
環
境
滾
珠
螺
桿
閉迴路
伺服步進馬達
JTHC200
桌上型
L10 L10 L5 500 500 200 400 200 200 100 8 5
▪經濟型，入門款
▪尺寸齊全
▪輕荷重 ~ 中荷重
JTHC300 L10 L10 L5 500 500 250 400 300 300 100 12 6
JTHC400 L10 L10 L5 500 500 250 400 400 400 100 12 6
JTHC500 L10 L10 L5 500 500 250 400 500 500 100 12 6
JTHC500D L10 L10 L5 500 500 250 400 500 500 100 7( 單軸 ) 6
伺服馬達
JTHD200 L20 L20 L5 500 500 200 400 150 150 100 8 4
▪經濟型
▪尺寸齊全
▪輕荷重 ~ 中荷重
JTHD300 L20 L20 L5 600 600 250 500 250 250 100 10 5
JTHD400 L20 L20 L5 600 600 250 500 350 350 100 10 5
JTHD500 L20 L20 L5 600 600 250 500 450 450 100 10 5
JTHD500D L20 L20 L5 600 600 250 500 450 450 100 6( 單軸 ) 5
伺服馬達
JTHX200 L10 L10 L5 500 500 200 400 150 150 100 8 4
▪尺寸齊全
▪輕荷重 ~ 中荷重
▪外觀優美
JTHX300 L10 L10 L5 500 500 250 500 250 250 100 10 5
JTHX400 L10 L10 L5 500 500 250 500 350 350 100 10 5
JTHX500 L10 L10 L5 500 500 250 500 450 450 100 10 5
JTX500D L10 L10 L5 500 500 250 500 450 450 100 6( 單軸 ) 5
伺服馬達
JTHS300 L20 L20 L10 1000 1000 500 400 300 300 100 15 8
▪尺寸齊全
▪中荷重 ~ 重荷重
▪外觀優美
JTHS400 L20 L20 L10 1000 1000 500 500 400 400 100 15 8
JTHS500 L20 L20 L10 1000 1000 500 500 500 500 100 15 8
JTHS500D L20 L20 L10 1000 1000 500 500 500 500 100 10( 單軸 ) 8
直角坐標系列
使用
環境
傳動